animarum omnium predecefforum et fucceflbrum fuorum et noftrorum, ob rever-

entiam Dei, Beate Marie femper Yirginis, et Beati Kentigerni ; Necnon propter

magnam devotionem quam Nos et anteceffores noftri habuimus et habemus ad

Beatum Kentegernum et ecclefiam Glafguenfem, Dediffe, Conceffiffe, ac Dare, Con-

cedere, et hoc prefenti fcripto noftro Confirmaffe et Confirmare, Deo, Beate Ma-

rie, Beato Kentegerno et ecclefie Glafguenfi predi&e, in augmentum cultus divini,

etfupplementum luminariumejirfdem ecclefie, tres petras cere, annuatim percipiendas

de firmis Baronie noftre de Bothvile, folvendas miniftris dicle ecclefie quolibet anno
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in ecclefia Glafguenfi predi&a, ad feftum Penthecoftes, fine ulteriore dilatione,

dolo vel fraude : Tenendas et habendas diftas tres petras cere dicle ecclefie Glafgu-

enfi et miniftris ejufdem, in puram et perpetuam elimofinam, in perpetuum, adeo

libere, quiete, pacifice, bene et in pace, ficut aliqua elemofina in regno Scotie, quie-

tius, liberius aut melius poffidetur. In cujus rei teftimonium prefenti fcripto,

figillum noftrum apponi fecimus, apud Caftrum noftrum de Bothvile, o6lavo die

Junij anno Domini 1401.

Ex autographo in archivis ecclefie Glafguenfis apud in pyxide lig-

nea, fub litera G.

Huic carta; appenfum eft figillum fere integrum, exhibens fuper duplici fcuto coro-

nato, primum, cor humanum, et fuper apice fcuti tres ftellulas. Secundum obli-

teratum eft.

CARTA JACOBI III. REGIS DE TRIBUS PETRIS CERJE DE TER-

RIS DE BOTHWELL.

Jacobus Dei gratia Rex Scottorum, omnibus probis hominibus totius terre fue,

clericis et laicis, falutem. Quia plene intelleximus, et Nobis clare Conftat quod

ecclefia cathedralis Glafguenfis, de tempore vetere infeodata extitit de tribus pe-

tris cere annuatim levandis et percipiendis de terris Dominii de Bothvile cum per-

tinentiis, jacentibus infra vicecomitatum noftrum de Lanark, antequam difte terre

Nobis et corone noftre regie appropriabantur ; Nos igitur quamvis nonnullis annis

preteritis di£ti Dominii et terrarum de Bothvile pofleflbres, prefatam ceram a dicta

ecclefia cathedrali pertinaciter detinuerint, pofleffionem inde habitam auferendo

;

per hoc volentes difte ecclefie futuris temporibus, in fuis reciitudinibus prejudici-

um generari ; Dedimus, Conceffimus et Mortificavimus, ac tenore prefentis carte

noftre, pro fingulari devotione quam habemus ergo Beatum Kentegernum con-

feflbrem, et ejus matrem San6lam Teneu, et erga diftam ecclefiam cathedralem,